АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«19» декабря 2018г. № 530

«Об отмене постановления от 19.04.2017г. № 187 «Об определении мест
отбывания наказания в виде исправительных работ, об определении вида
обязательных работ и объектов, на которых они отбываются»

На основании протеста прокуратуры Березовского района от 17.12.2018г.
№86-07-2018, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом поселка Березовка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление от 19.04.2017г. № 187 «Об определении мест
отбывания наказания в виде исправительных работ, об определении вида
обязательных работ и объектов, на которых они отбываются»; постановление от
26.06.2017г. №298 «О внесении изменений в приложение № 2 постановления
администрации поселка Березовка от 19.04.2017г. № 187 «Об определении мест
отбывания наказания в виде исправительных работ, об определении вида
обязательных работ и объектов, на которых они отбываются»; постановление от
02.04.2018г. № 110 «О внесении изменений в приложения № 1,2 постановления
администрации поселка Березовка от 19.04.2017г. № 187 «Об определении мест
отбывания наказания в- виде исправительных работ, об определении вида
обязательных работ и объектов, на которых они отбываются»; постановление от
18.06.2018г. № 227 «О внесении изменений, дополнений в постановления
администрации поселка Березовка от 19.04.2017г. № 187 «Об определении мест
отбывания наказания в виде исправительных работ, об определении вида
обязательных работ и объектов, на которых они отбываются».

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования^»^а§ер^<Пригород».

Глава поселка Ш Ш С.А.Суслов